

日本橋アートオプション別料金表

● 標準仕様 ○ オプション — 設定なし

	2025年8月迄 5,000円・3,600円/月	フリープラン 無料	グリーン(※1,2) 800円/月	エクセラ(※1) 3,600円/月	概略	オプション価格
A 日本語	●	●	●	●		—
B 英語	●	—	○ (※1)	●		500円/月
C フランス語	●	—	○ (※2)	●		500円/月
D グループ展	●	—	— (※3)	— (※3)	会期は2週間 作品点数は上限3点まで	—
E 注目の作家 (インタビュー)	●	—	○ (※4)	● (※4)		800円/月
F 更新機能	●	● (※8)	●	●	作家様自身でプロフィール、作品、 イベント情報などの更新が可能	—
G SNS等での紹介	●	—	—	●	Instagram、Xにて紹介 総フォロワー数5,000名以上	—
H トップページ掲載	●	—	—	—		—
I 販売手数料無料	●	—	○ (※5)	●		800円/月
J 特選	●	—	—	—		—
K オーダーページ	—	—	○ (※6)	●		1,000円/月
L Web個展	—	—	— (※7)	— (※7)		—

※1. 2025年9月よりサービス開始。

※2. お申込みから2か月間は無料のお試し期間となります。以降月額800円の会費が必要となります。

※3. 1参加につき 会員:30,000円 非会員:50,000円の参加費用が必要となります。

※4. 取材費用 30,000円/1回 が必要となります。

※5. 無料期間は一年間、以降販売価格の30%の手数料が必要となります。

※6. オーダーページ:お客様と直接やりとりできるシステムです。

※7. 300,000円(税別)/1開催 が必要となります。

※8. 作品点数上限10点となります。